
 

 

Terveisiä Nepalista jouluna 2023 

Joulu on riemullinen juhla Nepalissa, maailman katolla, Himalajan rinteillä ja laaksoissa. Yhteistä 

jouluihimme on valkea lumi, meillä usein jo maassa jouluna, Nepalissa vuorilla. Yhteistä on joulutähdet, 

meillä sisällä, Nepalissa isoina puina tai pensaina ulkona. Useimmiten ovat punaisia, joskus valkeitakin. 

Jouluiloa tuli 2023 kummioppilailta: Näkövammainen Sita Magar pääsi ylioppilaaksi, Shiva Buddha, jolla 

jalkaproteesi, valmistui laborantiksi, pyörätuolilla liikkuva Krishna Paudel pääsi valtion toimistoon 

sihteeriksi ja kuuro nainen Khina Khadayat sai työpaikan kuurojen koululla. Vammaisjärjestöstä on 15v 

valmistunut  reilu 2000 opiskelijaa ja heistä n 300 kandin tai maisterin tutkintoon asti.  Kiitos sinulle! 

 

 

 

Suomen Lähetysseura on tehnyt kauan työtä syrjinnän vähentymiseksi, tyttöjen ja vammaisten lasten 

kouluttamiseksi sekä ilmastonmuutosasioissa. Te Kärsämäen seurakuntalaiset  ja myös  koulu, olette  

tukenut työtä vuosia niin rukouksin kuin säännöllisellä tuella.On saatu koulupukuja, henkilökortteja ja 

raamattuja, on istutettu puita, hankittu savuttomia helloja, kumppanin pitämiä tietokonekursseja, 

pyhäkoulua, perhetyötä, HIV ja Dalit työtä, rakennettu taloja maanjäristyksen jälkeen ja vesijohtoja ym..                                                                                            

Kauneimmissa joululuissa on vuosia kerätty rahaa ja rukoiltu lapten puolesta. Suuria muutoksia on saatu 

aikaan kirkon lähetystyön ja kansalaisjärjestöjen pitkäaikaisen työn kautta. Tänä päivänä tuhannet 

nepalit ovat voimaantuneet koulun ja kurssien kautta ja suunnittelevat itse hankkeita, vaikuttavat 

eriarvoisuuden vähenemiseksi niin pikku seurakunnissa kuin kansalaisjärjestöissä, naisryhmissä että 

kouluissa. Toivoa on ilmassa ja valtavaa yhteyttä toimia ja rakkautta heikomman puolesta ja kanssa. 

 



 

 

Kiitos, kun olet mukana, toivoa on, muutosta on, niin yksilölle kuin yhteisöille.  Lähimmäisenrakkaus ei 

jaettaessa vähene, vaan saamme itsekin suuren siunauksen lähetyksen Herralta. Usko on suuri toivon ja 

voiman lähde. Kirkko on suurin rakkaudella vaikuttava yhteisö maailmassa, Jumalan perhe, mekin siinä.  

Mitä muistat viime joulusta? itse olin silloin 3 kuukautta Nepalissa. Joulua juhlittiin kokouksin, yhdessä 

laulaen, soittaen ja ruokaillen. Ei ollut oikeaa kuusta, lahjoja, vaan yhdessäolo arjen keskellä. Tähän arjen 

keskelle Jeesus lapsi syntyy sydämeemme joka vuosi. Taas marraskuun maanjäristyksen jälkeiseen 

Nepaliin. Meille Suomeen, tänne Kärsämaelle. Jokaiseen kotiin. Usko, toivo ja rakkaus on voimana 

kestävä. Kiitos kun olet mukana yhteisessä tehtävässä. Kuvatervehdykseni Nepalin juhlista on sinulle 

kiitos Nepalin kirkolta ja vammaisilta lapsilta, nuorilta ja perheiltä. Joulu on täällä nyt, sanoi ystäväni, ota 

vastaan joulun lapsi. Jeesus kutsuu meitä juhlaan, missä ei ole kysymys meidän valmistautumisesta, 

herkuista, onnistumisesta  vaan on kysymys lapsesta, joka pelastaa maailman.  

Kirsti Kirjavainen, eläkkeellä oleva Suomen Lähetysseuran Nepalin lähetti, Kärsämäen ent.nimikkolähetti 

 

 

 

 

 


